
0 

 

Základní škola Bukovany, okres Sokolov, 357 55 

             tel: 352 68 21 63                             email: zs.bukovany@volny.cz 

datová schránka: nmpmj63        web: www.zsbukovany.eu 

  

"Pokud nevíte kam jdete, pravděpodobně skončíte někde jinde". 

Provozní řád příměstského tábora 

Č.j.: Spisový znak 

Vypracoval: Mgr. Andrea Csorbová 

Schválil: Mgr. Andrea Csorbová 

Pedagogická rada projednala dne: 23.1.2025 

Směrnice nabývá platnosti dne: 1.1.2025 

Směrnice nabývá účinnosti dne: 1.1.2025 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných písemných dodatků, které tvoří součást tohoto 

předpisu. 

  

Druh úpravy: Upravil/a                Datum            Datum schválení PR 

  

  

  

  

  

  

  

  

mailto:zs.bukovany@volny.cz
http://www.zsbukovany.eu/


Tel.: 352 682 163  email: zs.bukovany@volny.cz 

IČO: 750 06 901  dat. schránka: nmpmj63 

 

2 
 

PŘÍMĚSTKÝ TÁBOR ZŠ BUKOVANY 

Provozní řád 

Obsah:  

1. Provozní doba a zázemí tábora        3 

2. Táborová dokumentace         3 

3. Předávání a vyzvedávání dětí        3 

4. Omlouvání dítěte          3 

5. Zdravotní stav dítěte          4 

6. Vratky a storno poplatky         4 

7. Stravování           4 

8. Vybavení na tábor          4 

9. Práva organizátora          4 

10. Práva zákonného zástupce         5 

11. Řád na táboře           5 

12.  Informace a nakládání s nimi – GDPR       5 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Přihláška na příměstský tábor        6 

Příloha č. 2 – Prohlášení ZZ o bezinfekčnosti        7 

Příloha č. 3 – Souhlas s GDPR             8 

      

  



Tel.: 352 682 163  email: zs.bukovany@volny.cz 

IČO: 750 06 901  dat. schránka: nmpmj63 

 

3 
 

Provozní řád příměstského tábora 

Organizátor: Základní škola Bukovany, Bukovany 146, 35755, Sokolov 

Zastoupena: Mgr. Andreou Csorbovou, ředitelkou školy, IČO 75006901 

Tábor je určen pro žáky školy ve věku od 7 – 15 let, po individuální domluvě možné i jinak. 

1. Provozní doba a zázemí tábora 

Jako zázemí budeme využívat dle aktuálního počasí budovu školy v prostorách školních 

družin, PC učebny, či knihovny. Táborová činnost se bude vykonávat převážně venku v okolí 

školy. Případné výlety jsou pořádány pěší, vlakem nebo autobusem. Každý táborový den 

začíná v 8:30 hodin a končí v 16:00 hodin (v závislosti na programu, po předchozí dohodě s 

rodiči, může být doba upravena). 

2. Táborová dokumentace 

Povinnou dokumentaci, kterou je zákonný zástupce povinen odevzdat před začátkem 

příměstského tábora tvoří: 

 závazná přihláška – obsahuje zdravotní stav, seznam oprávněných osob k vyzvedávání 

dítěte, zdravotní omezení.  

 prohlášení zákonného zástupce - potvrzení o bezinfekčnosti seznamem osob 

oprávněných k vyzvedávání dítěte  

 podepsaný souhlas s provozním řádem příměstského tábora 

 odevzdání kopie kartičky pojištěnce 

3. Předávání a vyzvedávání dětí 

Rodiče a případně další pověřené osoby uvedené v závazné přihlášce předávají dítě v 

prostorách školy, v čase od 8:30 hod. – 9:00hod. Vyzvedávání dítěte probíhá od 15:45hod.- do 

16:00 hod., případně dle individuální dohody, a to v místě domluveném s rodiči dle 

aktuálního programu a počasí. Pouze zákonný zástupce či jiná oprávněná osoba zapsaná na 

seznamu oprávněných osob mohou převzít nebo předat dítě vedoucímu tábora. Zákonný 

zástupce je povinen nahlásit vedoucím tábora osobu, která bude dítě vyzvedávat a čas. 

Rovněž je povinen nahlásit jakékoli změny, včetně změn zdravotního stavu. 

4. Omlouvání dítěte 

V případě nepředpokládané absence dítěte na táboře je třeba co nejdříve dítě omluvit 

písemně/elektronicky omluvit.  

 



Tel.: 352 682 163  email: zs.bukovany@volny.cz 

IČO: 750 06 901  dat. schránka: nmpmj63 

 

4 
 

 

5. Zdravotní stav dítěte 

Rodiče jsou při převzetí dítěte informováni o závažných událostech z průběhu dne (úrazy, 

vyjmutí klíštěte) týkajících se jejich dítěte. Pokud se objeví příznaky onemocnění během 

pobytu na táboře (teplota, zvracení, bolesti břicha apod.), budou rodiče telefonicky 

informování a vyzváni k vyzvednutí dítěte. Rodiče jsou povinni informovat vedoucí o všech 

známých alergiích u dítěte (také na bodnutí hmyzem). 

6. Vratky a storno poplatky 

V případě nemoci dítěte - oznámeno před nástupem na tábor (vyžadujeme potvrzení od 

lékaře) činí storno poplatek 60%. Z ostatních důvodů a v den nástupu na tábor činí storno 

poplatek 100% uhrazené částky. 

7. Stravování 

Organizátor tábora zajišťuje hlavní jídlo dne – oběd. A taktéž menší dopolední i odpolední 

svačiny. Lahvičku s pitím lze v průběhu dne doplnit vodou se šťávou. 

8. Vybavení na tábor 

Účastníci příměstského tábora musí být vhodně oblečení a obuti (vzhledem k počasí apod.) 

Nedoporučujeme dávat dětem s sebou cennosti, vysoké částky peněz, mobilní telefony, iPad, 

tablet apod. Za uvedené věci neneseme zodpovědnost, ztráty nehradíme. Dítě by mělo mít na 

táboře vhodný batůžek, který by měl obsahovat: lahvičku s pitím, pláštěnku, plavky, ručník, 

opalovací krém, kapesníky, pokrývku hlavy, repelent. a náhradní oblečení. 

9. Práva organizátora: 

1. Zrušit účast během tábora účastníkovi, u kterého se podmínky během pobytu změnily tak, 

že se stal pobytu na táboře neschopným (např. změny zdravotního stavu, úrazy, chování 

apod.). 

2. Zrušit tábor, nepodaří-li se mu jej naplnit minimálním počtem účastníků, na který 

kalkuloval cenu a hrozila-li by uspořádáním takovéhoto tábora organizátorovi ekonomická 

škoda. 

3. Změnit termíny, místa konání a programy plánovaných příměstských táborů dle aktuálního 

počtu zájemců nebo jiných nepředvídatelných okolností (např. onemocnění vedoucích, 

technických problémů s prostory apod.). 

 



Tel.: 352 682 163  email: zs.bukovany@volny.cz 

IČO: 750 06 901  dat. schránka: nmpmj63 

 

5 
 

 

10. Práva zákonného zástupce: 

1. Na zrušení přihlášky účastníka a vrácení celé uhrazené částky, změní-li organizátor tábor 

nebo jeho zásadní avizované parametry (např. změna termínu). 

2. Na vrácení uhrazené ceny tábora v plné výši, dojde-li ke zrušení tábora ze strany 

organizátora z jakýchkoliv důvodů. 

11. Řád na táboře 

Každý účastník je povinen řídit se pokyny učitelů. 

12. Informace a nakládání s nimi 

S osobními údaji je nakládáno ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů. 

Zákonný zástupce bere na vědomí, že účastník bude v rámci táborové činnosti fotografován a 

souhlasí se zveřejněním fotografií z tábora za účelem prezentace činnosti školy.  

Každý účastník potvrdí souhlas podepsáním Souhlasu GDPR.  

Tento Provozní řád příměstských táborů nabývá platnost: 1.1.2025 

 

 

V Bukovanech        1.1.2025 

 

        Mgr. Andrea Csorbová 

         ředitelka školy 

 

  



Tel.: 352 682 163  email: zs.bukovany@volny.cz 

IČO: 750 06 901  dat. schránka: nmpmj63 

 

6 
 

Přihláška  

na příměstský tábor 

    
Název organizace:   Základní škola Bukovany 

  
Jméno, příjmení dítěte:    

  
Datum narození:    

  
Bydliště:    

  
Třída (ročník)   

  
Zdravotní pojišťovna   

  
Jméno zákonného zástupce   

  
Telefon:    

  

    
Přihlašuji své dítě na výše uvedenou akci ve dnech: …...................... 

  Souhlasím se zpracováním údajů uvedených v této přihlášce a údajů o zdravotním stavu dítěte pro potřeby 

 pořádající organizace.  

   

    
Příchod dítěte na začátek akce:  Zákonný zástupce předá dítě osobně* dítě si přijde samostatně * 

 
Odchod dítěte po skončení akce:  Zákonný zástupce dítě převezme osobně * dítě odejde samostatně * 

 

    
Začátek akce: 8: 30 

   
Konec akce: 16:00 

   

    
Zdravotní stav dítěte:  je zdravotně způsobilé s omezením* je zdravotně způsobilé * 

 

    
Zdravotní omezení (např. alergie, brýle, dlouhodobě užívané léky aj.):  

  
    …........................................................................................................................................................................ 

    
S podmínkami akce jsem byl prokazatelně seznámen, souhlasím s nimi a beru je na vědomí.  

 
    
Datum: ….................................                                         Podpis zák.zástupce: …........................... 

 
    * nehodící se škrtněte.  

    

  



Tel.: 352 682 163  email: zs.bukovany@volny.cz 

IČO: 750 06 901  dat. schránka: nmpmj63 

 

7 
 

Příloha č. 2 – Prohlášení zákonného zástupce o bezinfekčnosti 

 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 

Příměstský tábor ZŠ Bukovany 

    Prohlášení musí být vyplněno a datováno v den nástupu na akci a dítě / zákonný zástupce je 

odevzdá   

vedoucímu lektorovi skupiny 

  

    Prohlašuji, že moje dcera/ můj syn 

  

    

Jméno a příjmení:    

  

Narozené dne:    

  
Bytem trvale:    

  

    neprojevuje v posledních dvou týdnech žádné příznaky virového infekčního onemocnění 

 (např.  horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti apod.) 

  

    není mi též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před nástupem na akci  

Příměstského tábora do styku s fyzickou osobu nemocnou infekčním onemocněním, nebo podezřelou  

 z nákazy, ani mu není nařízeno karanténní opatření.   

  

    Prohlašuji, že jsem zvážil/a rizikové faktory při rozhodování o účasti mého dítěte na Příměstském  

táboře ZŠ Bukovany a jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto  

prohlášení nebylo pravdivé.  

  

    

    V …...................................................                                                         Dne.................................... 

    Jméno a příjmení zákonného zástupce: …...........................................        Podpis: …............................ 

    Telefonické spojení pro případný kontakt v době konání akce: ….................................................. 

     

  



Tel.: 352 682 163  email: zs.bukovany@volny.cz 

IČO: 750 06 901  dat. schránka: nmpmj63 

 

8 
 

 
Souhlas s pořízením a zpracováním osobních údajů a s použitím 

fotografických a audiovizuálních záznamů osoby.  

    Já, níže podepsaný/á 

 Jméno, příjmení:   

  
Dat. Narození:    

  
Bytem:    

  
Telefonní kontakt:    

  

    
jakožto zákonný zástupce mého dítěte:  

  
Jméno, příjmení:    

  
Dat. Narození:    

  
Bytem:       (dále jen "dítě") 

 
    v souvislosti s účastí mého dítěte na akci "Příměstský tábor ZŠ Bukovany" zajišťované ZŠ Bukovany konané  

v termínu:  …...............................  

  aby ZŠ Bukovany v souvislosti s akcí pořídila, shromažďovala a zpracovávala bez časového i prostorového 

omezení  

osobní údaje, fotografie a audiovizuální záznamy dítěte, a to v níže uvedeném rozsahu a za následujících 

podmínek:  

    Druh osobních údajů:  

   - jméno + příjmení (dále jen "osobní údaje") 

   - fotografie a audiovizuální záznam (dále jen "AV") 

  Zpracovatel osobních údajů 

   - ZŠ Bukovany a jí pověření zaměstnanci 

   - v případě foto. a AV záznamů samotných pak pracovníci dodavatelů vytvářející materiály, ve kterých budou fotogr.a AV použity 

Způsob využití osobních údajů 

   - použít v souvislosti s dalšími aktivitami ZŠ Bukovany, kde to bude opodstatněné 

  - fotografie samotné (ať už v podobě hmotné či digitalizované/nehmotné či AV záznamy budou použity v reklamních/ 

propagačních materiálech ZŠ Bukovany, v materiálech pro prezentaci činnosti ZŠ Bukovany též jako ilustrační.  

 - fotografie či AV záznamy k článkům publikovaných ZŠ Bukovany, to vše v použití jak interním, tak externím (internet). ,  

to vše zejména ve vazbě na informování o akci a v souvislosti s dokumentací a následnou prezentací akce 

Místo uložení osobních údajů 

   - počítačový server a další nosiče elektronických informací v dispozici ZŠ Bukovany 

 Zpřístupnění osobních údajů třetím osobám 

   - uveřejnění v interních firemních publikacích ZŠ Bukovany 

   - v odůvodněných případech předání jiným subjektům, a to na základě zákona - např. MŠMT 

  - uveřejnění v externích publikacích a článcích ZŠ Bukovany a v digitálních médiích - např. webových a sociálních stránkách 

    Současně jsem srozuměn/a s tím, že mohu uplatnit své právo na přístup a opravu o osobních údajů dítěte, nebo jejich  

výmaz případně požadovat nápravu porušení povinností při jejich zpracování kontaktováním ZŠ Bukovany.  

    pořizováním a používáním podobizny.  

  
  

    V Bukovanech              Dne:….............................                        Podpis: ….................................. 



Tel.: 352 682 163  email: zs.bukovany@volny.cz 

IČO: 750 06 901  dat. schránka: nmpmj63 

 

9 
 

 

 
 

    


		2025-01-07T08:03:29+0100
	Mgr. ANDREA CSORBOVÁ




